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PKK FETÖ'nün tetikçiliğini yapıyormuş
AKP'ye yakınlığı ile tanınan Hürriyet Gazetesi yazarı Akif Beki bugün ki yazısında
FETÖ'nün PKK'ya cinayet işlemesini teklif ettiğini iddia etti
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İşte yazının ilgili bölümü:

"Ciddi bir kaynaktan aldığım duyum şu: FETÖ, işlenecek bazı siyasi
cinayetleri üstlenmesini teklif etmiş PKK'ya.

Başta yanaşmamışlar.

Fakat şimdi bizzat siyasi suikastlar tertiplediklerine, davulla zurnayla
üstlendiklerine göre...

Acaba siparişi kabul ettiler ve anlaşma yürürlükte mi diye düşünmeden edemiyorum.

Kaynağım, teklif götürüldüğü bilgisinin devlet tarafından istihbar edildiğini söyledi.

Ancak kabul edildiği ve hayata geçirilmekte olduğu yönünde bir bilgi de var mı devletin istihbaratında?

Orası şimdilik meçhul.

* * *

AK Parti teşkilat yöneticilerini hedef alan eylemlere girişecekleri, örgüt duyurularından biliniyordu.

Medya mecralarında açık açık haber veriyorlardı.

Güya sömürdükleri belediyelere kayyum atanmasına misilleme yapıyorlar.

Ama bu, caniliğe kılıf uydurmaktan başka bir anlam taşımıyor.

Terörün ve siyasi cinayetlerin dün de haklı bir mazereti olamazdı, bugün de yok.

PKK, bu alçaklığa niye başvurduğunu hiçbir bahaneyle açıklayamaz.

Felaket tellallığı yapmak istemem.

Fakat PKK gibi hunhar bir şebeke, FETÖ gibi gözünü karartmış bir yapıyla şeytani bir ittifaka girdiyse...
Alçaklıkta sınır tanımayan, daha sansasyonel, daha infial uyandırıcı cinayetler tasarlanıyor demektir.

Allah fırsat vermesin."
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı
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6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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